DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

NÚCLEO DE LICITAÇÕES

AVISO GERAL DA COMISSÃO DE PREGÃO

Rio de Janeiro, 23 de junho de 2023.

Referência: Processo nº E-20/001.007560/2022

A COMISSÃO DE PREGÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO  – DPRJ torna público para o conhecimento dos
interessados que RETIFICA o item 5.2, alínea d, do Termo de Referência (Anexo I)
do EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO n.º 016/23, conforme abaixo:

ONDE SE LÊ: Imóvel em construção que será ocupado pela DEFENSORIA em
Santa Cruz, sitio Rua Medeiros e Albuquerque 55 – Bairro Santa Cruz – Rio de
janeiro – RJ – Previsão de Término da obra – Julho de 2023.

LEIA-SE: Imóvel em construção que será ocupado pela DEFENSORIA em Santa
Cruz, sitio Rua Medeiros e Albuquerque 55 – Bairro Santa Cruz – Rio de janeiro – RJ
– Previsão de Término da obra – Abril de 2024.

As demais informações permanecem inalteradas.
O edital e seus respectivos anexos encontram-se disponíveis nos endereços
eletrônicos https://www.gov.br/compras/pt-br e www.defensoria.rj.def.br.

Avenida Marechal Câmara, 314 - Bairro Centro
Rio de Janeiro - RJ - CEP 20020-080

  - www.defensoria.rj.def.br

Aviso Geral da Comissão de Pregão 1189737         SEI E-20/001.007560/2022 / pg. 1